
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 16 października 1973 r. Nr 28

Treść:

Poz.
str.

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

157 — z dnia 5 października 1973 r. w sprawie zakazu pozostawiania w miejscach publicznych zbędnego sprzę­
tu i materiałów................................................................................................................ 1

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

158 — nr 8 z dnia 15 października 1973 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta Krakowa obowiązku
świadczenia usług przewozowych w okresie jesienno-zimowym 1973/1974 ......................................................... 1

157

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE

Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 5 października 1973 r.

w sprawie zakazu pozostawiania w miejscach publicznych 
zbędnego sprzętu i materiałów.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. N,r 18, poz. 47) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zabrania się pozostawiania w miejscach publicznych 
(na ulicach, placach, zieleńcach) zbędnego sprzętu (pojaz­
dów, maszyn, urządzeń) i materiałów, jeżeli nie są one po­
trzebne dla celów związanych z robotami prowadzonymi 
w tych miejscach na podstawie zezwolenia właściwych or­
ganów.

2. Zakaz nie dotyczy dopuszczonych do ruchu pojazdów 
samochodowych chyba, że zostały pozostawione w miej­
scach, w których postój takich pojazdów jest zabroniony..

§ 2.

1. Właściciele sprzętu lub materiałów pozostawionych 
w miejscach publicznych obowiązani są usunąć je naj­
później w ciągu 24 godzin pod rygorem ich usunięcia bez 
uprzedniego upomnienia na ich koszt w trybie postępowa­
nia egzekucyjnego w administracji.

2. W razie niemożności ustalenia właściciela usunięcie 
sprzętu lufo materiałów pozostawionych w miejscu publicz­
nym należy do organu sprawującego zarząd tego miejsca.

§ 3.

Zarządzenie nie ma zastosowania w sprawach unormo­
wanych przepisami rozporządzenia Ministrów Komunikacji 
i Gospodarki Komunalnej z dnia 8 lutego 1963 r. w sprawie 
ochrony dróg publicznych i technicznych urządzeń drogo­
wych (Dz. U. Nr 8, poz. 48).

§ 4.

Kto wykracza przeciwko przepisom zarządzenia, podlega 
karze grzywny do 1.50'0 zł.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia porucza się Prezydium Rady Na­
rodowej m. Krakowa i prezydiom dzielnicowych rad naro­
dowych.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

153

ZARZĄDZENIE Nr 8

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 15 października 1973 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta Krakowa 
obowiązku świadczenia usług przewozowych w okresie 

jesienno-zimowym 1973/1974.

Na podstawie art. 17 pkt 5 ustawy z dnia 27 listopada 
1961 r. o transporcie drogowym i spedycji krajowej (Dz. U. 
Nr 53, poz. 297) oraz § 5 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady

z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Obrad, 
mgr inż. Kiinstler



Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa2 Nr 28/Poz. 153

Ministrów z dnia 11 marca 1954 r. w sprawie obowiązko­
wego świadczenia usług przewozowych w krajowym tran­
sporcie drogowym (Dz. U. z 1964 r. Nr 10, poz. 65 i z 1971 r. 
Nr31,poz. 283) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w okresie od dnia 16 października 
1973 r. do 31 marca 1974 r. na obszarze m. Krakowa obo­
wiązek świadczenia usług przewozowych zwanych dalej 
„usługami przewozowymi” — na cele dostawy ziemiopłodów 
ze stacji kolejowych, punktów skup i miejsc składowania 
do sieci punktów detalicznej sprzedaży lub bezpośrednio 
do dużych odbiorców.

§ 2. Usługi przewozowe świadczy się przy użyciu samo­
chodów ciężarowych i ciągników wraz z przyczepami (na­
czepami).

§ 3. Upoważnia się do dysponowania pojazdami samocho­
dowymi dostarczonymi do świadczenia usług Wojewódzkie 

Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji Samochodowej 
w Krakowie.

§ 4. Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych nie 
podlegają:
1) urzędy i instytucje państwowe,
2) organizacje polityczne i społeczne nie prowadzące dzia­

łalności gospodarczej,
3) organizacje gospodarcze grupujące państwowe przedsię­

biorstwa kluczowe (zjednoczenia),
4) państwowe i spółdzielcze przedsiębiorstwa transportowe 

craz spółdzielnie pracy transportowej.
§ 5. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Ko­

munikacji.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R. N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95. Zam. nr 741/73 — 1.000


